
Logitech® 
Wireless Combo MK270
Logitech®

Wireless Combo MK270

Spolehlivá bezdrátová sada s miniaturním 
nanopřijímačem Logitech Unifying®

• Bezdrátové připojení Logitech® Advanced 2,4 GHz 
s dosahem 10 metrů*

• Miniaturní přijímač Logitech® Unifying a vnitřní 
skladovací prostor

• Životnost baterií klávesnice 24 měsíců a myši 
12 měsíců**, plus automatický režim spánku 

• Osm přístupových kláves
• Jednoduchost technologie Plug-and-Play

Sada Logitech® Wireless Combo MK270. Spolehlivá bezdrátová 
sada s miniaturním nanopřijímačem Logitech Unifying®. Systém 
bezdrátového propojení Logitech Advanced 2,4 GHz představuje 
kombinaci spolehlivosti kabelového propojení s volností pohybu 
bezdrátového spojení do vzdálenosti až 10 metrů, prakticky bez 
zpoždění či výpadků – i v těch nejvytíženějších bezdrátových 
prostředích.* Přijímač Logitech® Unifying je tak malý, že jej stačí zapojit 
a již na něj nemusíte dále myslet. Myš je navíc vybavena vnitřním 
skladovacím prostorem, takže si myš budete moci brát všude tam, kde 
používáte svůj počítač. Životnost baterií až 24 měsíců v klávesnici 
a 12 měsíců v myši - s funkcí automatického režimu spánku 
a vypínačem - umožňuje pracovat celé roky bez starostí s výměnou 
baterií.***

* Dosah bezdrátového připojení se může lišit v závislosti na podmínkách okolního prostředí 
a používání.
** Životnost baterie se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání.
** Výpočet životnosti baterie klávesnice vychází z předpokládaného počtu dvou milionů úhozů 
za rok v kancelářském prostředí. Uživatel může zaznamenat jiné hodnoty. Životnost baterie 
myši se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání.



Logitech® 
Wireless Combo MK270
Logitech®

Wireless Combo MK270

Specifi kace balení Obsah balení
• Bezdrátová klávesnice
• Bezdrátová myš
• Přijímač USB
• Zařízení USB range extender
• 1 baterie velikosti AA (myš) 

a 2 baterie velikosti AAA 
(klávesnice)

• Uživatelská dokumentace
• Tříletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce.

Systémové požadavky
• Windows® XP, Windows Vista® nebo 

Windows® 7
• Port USB

© 2013 Logitech. Všechna práva vyhrazena. Logitech, logo Logitech a další značky Logitech jsou vlastnictvím 
společnosti Logitech a mohou být registrovány. Microsoft, Windows Vista, Windows a logo Windows jsou ochranné 
známky skupiny společností Microsoft. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Díl # Hromadné Není k dispozici

Čárkový kód Hromadné Hromadné

Hmotnost 215,00 g 2360,00 g

Délka 15,80 cm 23,80 cm

Šířka 2,40 cm 17,80 cm

Výška/hloubka 20,70 cm 25,80 cm

Objem 0,785 dm3 0,0109 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici

1 střední balení 4 Není k dispozici

1 univerzální přepravní 
obal 8 1

1 EURO paleta 1120 140

1 kontejner 6,1 m 22824 2853

1 kontejner 12,2 m 46872 5859

1 kontejner 12,2 m HQ 52080 6510

Základní balení  Univerzální přepravní obal

920-004511 Německá
920-004510 Francouzská
920-004534 Švýcarská
920-004520 Řecká
920-004512 Italská
920-004517 Portugalská
920-004513 Španělská

920-004523 Anglická (UK)
920-004509 US Mezinárodní 
     (NSEA a EER)
920-004524 Belgická
920-004525 Turecká
920-004519 Arabská
920-004522 Hebrejská

920-004535 Pan Nordická
920-004527 Česká
920-004526 Maďarská
920-004508 Mezinárodní EER 
920-004518 Ruská


